

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

z 19.11. 2020

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Procházková 818
541 01 Trutnov
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1303710389/0800
IČ: 001 95 201
DIČ: CZ00195201
Statutární zástupce: PharmDr. Jana Třešňáková, ředitelka
Zástupce ve věcech technických: p. Miroslav Petera

Zhotovitel : GREEN FOR YOU s.r.o.
Na Svahu 176/1
460 01 Liberec
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27301460/5500
IČ: 27301460
DIČ: CZ27301460
Statutární zástupce: Jiří Mach
Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Martin Kuna

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23360

Smlouva o dílo z 19.11. 2020 se mění a doplňuje v následujících bodech:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla – „**Dětská ozdravovna Pec pod Sněžkou – rekonstrukce kuchyně v objektu Růženka**“ vč. likvidace a uložení přebytečného materiálu na skládku, vypracování dokumentace skutečného provedení díla a doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi.

6. Předmětem dodatku smlouvy jsou práce nad rámec původního zadání obsažené v Příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy obsahující soupis oceněných prací a dodávek, jejichž potřeba vznikla až po zahájení prací po odhalení původních konstrukcí po bouracích pracích a na základě dodatečných požadavků objednatele.

III. CENA ZA DÍLO

1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace zhotovitele položkovým rozpočtem stavby následovně:

Cena za dílo podle Smlouvy o dílo z 19.11. 2020	1 242 967,52 Kč
Cena za práce na základě Dodatku č. 1	2.011,77 Kč
Cena celkem bez DPH:	1 244 979,29 Kč
DPH (21%) :	261.455,65 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH:	1 506 424,94 Kč

IV. ČAS PLNĚNÍ

1. Termín zahájení díla - 20. 11. 2020
Postupový termín - 22.12. 2020 – stavební připravenost pro montáž gastro technologie (tj. dokončení všech prací mimo osazené a připojené VZT jednotky)
Termín dokončení díla - do 20. 1. 2021

V. PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

4. Faktury, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu budou objednatelem vráceny k doplnění bez jejich proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 30 dnů počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

2. Pokud zhotovitel nedokončí a objednateli nepředá dílo v termínu nebo nedodrží postupový termín podle bodu IV. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den zpoždění termínu celkového dokončení prací. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu vzniklých škod.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo z 19.11. 2020 zůstávají beze změny.

V Trutnově, dne 10.12. 2020

Sdružení ozdravovců
okresu Trutnov
Ředitelství, Procházka
541/01 Trutnov

Za objednatele

GREEN FOR YOU s.r.o.
Na Svahu 176/1
460 01 Liberec
IČ: 27301460
info@g4ucz.com
www.g4ucz.com

Za zhotovitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 202051

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

JKSO:

Místo: Pec pod Sněžkou

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Green For You s.r.o.

IČ: 27301460

DIČ: CZ27301460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

IČ: 27301460

DIČ: CZ27301460

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

2 011,77

0,00

Cena bez DPH

2 011,77

DPH základní	21,00%	ze	2 011,77
snížená	15,00%	ze	0,00

422,47

0,00

Cena s DPH v CZK

2 434,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 202051

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 7. 12. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Green For You s.r.o.

Zpracovatel: Green For You s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 011,77	2 434,24
1	Stavební Část	-17 393,03	-21 045,57
2	Ústřední topení	19 404,80	23 479,81
3	Vzduchotechnika	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 011,77	2 434,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 1 - Stavební Část

JKSO:

Místo: Pec pod Sněžkou

Objednatel:

Zhotovitel:

Green For You s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

27301460

DIČ:

CZ27301460

IČ:

DIČ:

IČ:

27301460

DIČ:

CZ27301460

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-17 393,03

0,00

Cena bez DPH

-17 393,03

DPH základní

21,00%

ze

-17 393,03

-3 652,54

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-21 045,57

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 1 - Stavební Část

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 7. 12. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Green For You s.r.o.

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-17 393,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 863,45
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-6 756,74
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	3 286,84
771 - Podlahy z dlaždic	-23 017,63
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	-5 978,37
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 583,80
99 - Přesun hmot	1 625,62
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-17 393,03

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 1 - Stavební Část

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 7. 12. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Green For You s.r.o.

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-17 393,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 863,45

20	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého vodostavebného V 4 tř. B 25	m3	1,680	4 149,08	6 970,45
21	M	313166600	sít' výztužná svařovaná KARI KH 30, 100 x 100 mm, D 6 mm, 3 x 2 m	kus	3,000	631,00	1 893,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-6 756,74

23	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	71,690	-20,13	-1 443,12
24	M	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 15 kg	kg	107,554	-69,34	-7 457,79
5	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	37,100	17,70	656,67
6	M	585812200	můstek adhezni ekoprimgrip bal. 10 kg	kg	11,900	125,00	1 487,50

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

3 286,84

18	K	763164712	SDK obklad dřevěných kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 15	m	3,100	950,60	2 946,86
19	K	998763402	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,520	223,67	339,98

771 - Podlahy z dlaždic

-23 017,63

16	K	771413112	Montáž soklíků pórovinných lepených rovných v do 90 mm	m	5,000	67,80	339,00
7	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protisklzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	5,000	631,87	3 159,35
8	M	597611220	dlaždice keramické RAKO - koupelny ASIA (bílé i barevné) 25 x 25 x 0,8 cm l. j.	m2	5,950	726,93	4 325,23
25	K	1	Odpočet ceny za výběr levnější dlažby	m2	58,530	-526,93	-30 841,21

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

-5 978,37

27	K	781411911	Oprava obkladu z obkladaček pórovinných do 22 ks/m2 kladených do malty	kus	32,000	-279,59	-8 946,88
28	M	597610690	obkladačky keramické RAKO - koupelny NUANCE (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	0,720	-950,60	-684,43
1	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	19,589	648,66	12 706,60
2	M	597610020	obkladačky keramické RAKO - koupelny ARDE (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	21,547	615,09	13 253,34
17	K	781494111	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	52,500	254,00	13 335,00
26	K	2	Odpočet ceny za výběr levnějších obkladů	m2	100,400	-355,00	-35 642,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 583,80

22	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo skleněných tvarnic	m2	0,800	846,41	677,13
9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	4,600	61,51	282,95
10	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,300	475,30	1 093,19
11	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,300	329,91	758,79
12	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,300	10,96	781,45
13	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,300	430,56	990,29

99 - Přesun hmot

1 625,62

15	K	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,300	424,97	977,43
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,300	281,82	648,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 2 - Ústřední topení

JKSO:

Místo: Pec pod Sněžkou

Objednatel:

Zhotovitel:

Green For You s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

27301460

DIČ:

CZ27301460

IČ:

DIČ:

IČ:

27301460

DIČ:

CZ27301460

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

19 404,80

0,00

Cena bez DPH

19 404,80

DPH základní

21,00%

ze

19 404,80

4 075,01

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

23 479,81

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 2 - Ústřední topení

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 7. 12. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Green For You s.r.o.

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	19 404,80
800-713 - tepelné izolace - vytápění	1 502,80
800-733 - vytápění - rozvod potrubí	11 968,00
800-734 - vytápění - armatury	934,00
801-1 - pomocné stavební práce - vytápění	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 404,80

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 2 - Ústřední topení

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 7. 12. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Green For You s.r.o.

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 404,80

800-713 - tepelné izolace - vytápění

1 502,80

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů izolačními pouzdry spojované polepem - do tl. 25 mm	m	34,000	44,20	1 502,80
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

800-733 - vytápění - rozvod potrubí

11 968,00

2	K	733222104	potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	34,000	352,00	11 968,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

800-734 - vytápění - armatury

934,00

4	K	D.5	přechod vnitřní Cu 4270G 15-1/2	ks	2,000	150,00	300,00
5	K	D.6	přechod vnější Cu 4243G 22-3/4	ks	2,000	155,00	310,00
6	K	D.7	přechod vnější Cu 4243G 22-1	ks	2,000	162,00	324,00

801-1 - pomocné stavební práce - vytápění

5 000,00

3	K	R.6	bourání doplňkových prostupů zdmi + začištění	sou	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 3 - Vzduchotechnika

JKSO:

Místo: Pec pod Sněžkou

Objednatel:

Zhotovitel:

Green For You s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ: 27301460

DIČ: CZ27301460

IČ:

DIČ:

IČ: 27301460

DIČ: CZ27301460

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				0,00
v CZK				0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 3 - Vzduchotechnika

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 7. 12. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Green For You s.r.o.

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky PSV	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Dětská ozdravovna - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 3 - Vzduchotechnika

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 7. 12. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Green For You s.r.o.

Zpracovatel:

Green For You s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky PSV

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

1	K	81	Změna přívodu a odvodu vzduchu dle opravené PD nemá vliv na cenu díla.	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	----	---	-----	-------	------	------

